OFÍCIO GP. Nº.  555/2009

Botucatu, 07 de julho de 2009.

Prezado Senhor,

Encaminho a Vossa Senhoria o Requerimento nº. 651/2009, de autoria do Vereador Xê, apresentado e aprovado por esta Edilidade na última Sessão Ordinária realizada.

Atenciosamente.

Vereador REINALDO MENDONÇA MOREIRA
Presidente

OFÍCIO GP. Nº.  555/2009

A Sua Senhoria o Senhor

LEONIDAS FLORÊNCIO PAPALARDI

GERÊNCIA INSTITUCIONAL TELEFÔNICA

Rua Araújo Leite, 19-70 – 2º. Andar, Bela Vista

CEP 17015-341 - Bauru - SP